
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
600 Transport i łączność -89 600,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -89 600,00 
2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. -89 600,00 

926 Kultura fizyczna 731 433,40

92601 Obiekty sportu 731 433,40
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 731 433,40

-89 600,00 731 433,40

Razem 641 833,40

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
600 Transport i łączność -89 600,00 2 200,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -89 600,00 
4270 Zakup usług remontowych -89 600,00 

60095 Pozostała działalność 2 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200,00

Podniesienie atrakcyjności turystycznej terenów przybrzeżnych 
Strwiąż w mieście Ustrzyki D.poprzez przebudowę istniejącego 
Parku pod Dębami

2 200,00

852 Pomoc społeczna -67 200,00 

85295 Pozostała działalność -67 200,00 
3110 Świadczenia społeczne -67 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic 50 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Oświetlenie w m-ci Zadwórze 10 000,00
Oświetlenie w m-ci Ustjanowa Dolna 10 000,00
Oświetlenie w m-ci Krościenko 15 000,00
Oświetlenie w m-ci Ustrzyki D Ul.Kolejowa 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Przebudowa części pomieszczeń w budynku SP wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na świetlicę wiejską w m-ci 
Bandrów

15 000,00

926 Kultura fizyczna 731 433,40

92601 Obiekty sportu 731 433,40
6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 731 433,40

Poprawa jakości zarządzania energią poprzez wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii - budowa kolektorów słonecznych 

731 433,40

-156 800,00 798 633,40

Razem 641 833,40

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 
poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 
poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXXII/295/13

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 19 kwietnia 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013

§ 1
Zwiększa się budżet gminy na rok 2013 o kwotę 641.833,40 zł, w sposób następujący:

Wydatki

Dochody


